
Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
 

 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás elnöke  

a Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulási Tanácsának - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 

40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának  

10/2020. (IV.15.) határozata 

az 1/2020. (I.31.) számú társulási tanácsi határozat kijavításáról 

 

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa - a 

katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. 

törvény 46. § (4) bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró a Szekszárd és Környéke Alapellátási és 

Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsának elnöke a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. 

(III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben a 1/2020. (I.31.) számú társulási tanácsi 

határozatot névelírás miatt az alábbiak szerint javítja ki: 

 

„A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás Társulási Tanácsa a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 95. § (1) bekezdése alapján a Szekszárd és 

Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás elnökének - az önkormányzati választási ciklus 

időtartamára - 

 

Bomba Gábor László 

 

urat választja meg.” 

  

Határidő: 2020. április 15. 

Felelős: Bomba Gábor elnök 

 

            Bomba Gábor s. k. 

         társulási tanács elnöke 

 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2020. április 15. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:           

 

            dr. Holczer Mónika 

        jogi és bizottsági referens  

 

A határozatról értesül: 

- Bomba Gábor elnök 

- Szántóné Karl Rita költségvetési és pénzügyi ügyintéző 

 

 



Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás 
 

 

Veszélyhelyzeti indokolás  

A Szekszárd és Környéke Alapellátási és Szakosított Ellátási Társulás elnökének 2020. 

április 15. napján közzétett 10/2020. (IV.15.) számú határozatához 

 

A Belügyminisztérium és a Miniszterelnökség a veszélyhelyzetben alkalmazandó jogszabályi 

rendelkezések önkormányzati működést érintő kérdéseiben közös állásfoglalást adott ki, 

melyben tájékoztatta a polgármestereket és a jegyzőket arról, hogy a katasztrófavédelemről 

és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § 

(4) bekezdése egyértelműen rendelkezik a tekintetben, hogy a veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja az ott 

megjelölt kivétellel. A kapott állásfoglalás értelmében sem a képviselő-testület, sem a 

bizottságok ülésének a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény (Mötv.) szerinti összehívására nincs lehetőség, a képviselő-testület valamennyi 

hatáskörét a polgármestere gyakorolja, a képviselő-testületnek nincs döntési jogköre.  

 

Az állásfoglalásban utalás található arra, hogy az önkormányzati társulások is a képviselő-

testületek által átruházott hatáskörben járnak el, ezért figyelemmel kell lenni arra, hogy egyes 

társulásokat nagy számú önkormányzatok képviselő-testületei hozták létre, így analógiát 

alkalmazva a társulási tanács hatáskörébe tartozó döntéseket a társulási tanács elnöke 

hozhatja meg.  

 

A társulási tanács elnökének, mint a társulás képviselőjének közjegyző által hitelesített aláírási 

címpéldánnyal kell rendelkeznie annak érdekében, hogy a társulással kapcsolatos ügyekben 

eljárhasson. A közjegyző általi hitelesítésre csak abban az esetben kerülhet sor, ha a 

határozatban szereplő név megegyezik az elnök teljes nevével, ezért szükségessé vált az 

1/2020. (I.31.) társulási tanácsi határozatnak a kijavítása. 

 

Mindezek miatt a határozatban való elnöki döntés a Mötv. 9. §-ában meghatározott jóhiszemű 

és megfelelő joggyakorlás elvével összhangban áll, a veszélyhelyzethez mérten is szükséges és 

arányos, nem haladja meg a veszélyhelyzetre való indokolt reagálóképesség feltételét 

biztosító mértéket. 

 

A határozat tárgya nem tartozik a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes 

törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46 § (4) bekezdésében 

meghatározott azon esetek közé, melyeknél a törvény az elnök feladat és hatáskörének a 

gyakorlását veszélyhelyzetben korlátozza. 

 

 

Bomba Gábor 

Társulási Tanács elnöke 


